САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
ЭЯЕКТРОСЕТЬСТРОЙ
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО СОДЕЙСТВИЯ РАЗВИТИЮ
КАЧЕСТВА И БЕЗОПАСНОСТИ ВЫПОЛНЕНИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

191016, РОССИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6

WWW.tSS-S0U2.RU

1NFO@ISS-SOU2.RU

ТЕЛЕФОН/ ФАКС:

+7(812)274 2069

+7 (812) 710 2063

+7 (812) 710 2064

+7 (812) 710 206S

Протокол № 140-е
заседания Совета

Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и безопасности выполнения
строительных работ «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 07 сентября 2012 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 10-00 мск. Время завершения заседания: 10-30 мск.

На заседании Совета Некоммерческого партнерства содействия развитию качества и
безопасности выполнения строительных работ «Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-
Электросетьстрой» (далее - Партнерство)

присутствовали:
председатель Совета

Кузнецов Михаил Вячеславович, председатель Совета директоров ООО «МОСТ-СЕРВИС»;
члены Совета
1. Евдокимов Виктор Егорович, председатель совета директоров ЗАО «СМУ №53 »;
2. Мителев Сергей Викторович, директор ГУП «Ленсвет, СПб»;
3. Родичев Леонид Васильевич, председатель совета директоров ООО «ТТО»;
4. Истрашкин Александр Григорьевич, генеральный директор ООО «Водолей - 1»;
5. Кутуев Тагир Керимович, генеральный директор ООО «СЗЛК»;
6. Климов Евгений Рувимович, исполнительный директор ООО «Северо-Запад-Сигнал»;
7. Кондратьев Александр Геннадьевич, заместитель генерального директора по технической

политике ОАО «СПб ЭС»;
8. Кадкин Андрей Олегович, представитель ООО «ЭЛЕКТРОСТРОЙ»;
9. Мусихин Виктор Валерьевич, генеральный директор ЗАО «СМУ-303».

Присутствовали 10 из 18 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции

Повестка дня

1. О внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с
увеличением взноса в компенсационный фонд.

2. О поддержании кандидатуры президента СРО НП «БСК» Чмырева В.А. на должность
члена Совета НОСТРОЙ.

э. Об утверждении «Положения о порядке рассмотрения обращении и жалоб на действия
членов ПП СРКБВСР «СРО «Инжспецсгроп-Элек'гросегьсгрой».

Решили:

По первому вопросу
Слушали председателя Coweia Кузнецова М.В. с сообщением о результатах рассмотрения

заявления ООО «('пениальные электросистемы» (вх. № 081-01 от 05.09.2012} о внесении
изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказываю: влияние на безопасность обт-ектов капитального строительства, в связи с увеличением
взноса в компенсационный фонд 1(артнерства и предложением внести изменения в
свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства, в связи с увеличением взноса в
компенсационный фонд до 500000 рублей.

№ Организация
Размер взноса в

компсисациоипый
фонд (руб.)

Стоимость работ но
орган из» и пи

строительства но одному
договору (в рублях) не

превышает (составлясг):
„1 , ....... . 2... 3 4

1. ООО «Специальные
_______ элек» рост тс ч емь i»

500 000 Не превышает
60 000 000

Голосовали: За - единогласно. против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.
Решили: внести изменения в свидетельство о допуске к определенному виду или видам

работ, которые оказывают влияние па безопасность объектов капитального строительства, в
связи с увеличением взноса в компенсационный фонд до 500 000 рублей.

11<> второму вопросу
Слушали председателя Совета Кузнецова М.В., который предложил поддержать

выдвинутую СРО НИ «БСК» кандидатуру президента СРО НН «БСК» Ч.мырева В.А. на
должность члена Совет НОС"! РОЙ.

Голосовали: За - единогласно. против - 0 голосов. воз держа, шсь - 0 голосов.
Решили: по.-ик'ржать выдвинутую СРО ill I «БСК» кандидатуру президента СРО НИ «БСК»

Ч.мырева В.А. на должность члена Совета 1ЮС1 РОЙ.

Но трет ьему вопросу
Слушали председателя Совета Кузнецова М.В.. который предложил утвердить «Положение
о порядке рассмотрения обращений и жалоб па действия членов НИ СРКБВСР «СРО
«И нжснепс rporii -Эле к i росе гьс тро й />.
Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - О голосов.
Решили: утвердить «Положение о порядке рассмотрения обращений и жалоб на действия
членов ПП СРКБВСР «СРО «Ин жен cues рой-Элек j рос етьстрой».

Повестка для исчерпана. Заседание закрыто.

11редседа гель Соне i и М В. Кузнецов

Протокол веля Я.А. Счаетлшшсва